
Vorläufe – Innenhafen Fun Regatta 2025 (2025-06-15)

Nr. Zeit Klasse Steg /
Bahn Team

Vorlauf 1

1 10:00 10er Fun, 10er Sport

1 The Dutch Dragons

2 KLM Blue Dragons

3 Hölle Nord

4

2 10:12 10er Fun, 10er Sport

1 Andritz Flammenreiter

2 WKG Flying Dragons

3 LDKC AllStars

4

3 10:24 10er Fun, 10er Sport

1 Dragon-Zebras 1

2 Die Seebras

3

4

4 10:36 20er Fun

1 E-Center Angerbogen

2 PKF Paddler

3 WBD United

4 EDDi

5 10:48 10er Fun, 10er Sport

1 Paddelgeschwader Homberg

2 Wolfssee Vikings

3 LeBau Fighters Revival

4

6 11:00 10er Fun, 10er Sport

1 The Bao-ti-ful Buns

2 Konfuzius-Institut Düsseldorf

3 ProTeam Hameln

4

7 11:12 10er Fun, 10er Sport

1 Thunder Dragons Niederrhein

2 Dragonteam NL Old Folks

3 CanoeRats

4



Vorläufe – Innenhafen Fun Regatta 2025 (2025-06-15)

Nr. Zeit Klasse Steg /
Bahn Team

Vorlauf 2

8 11:24 10er Fun, 10er Sport

1

2 WKG Flying Dragons

3 KLM Blue Dragons

4

9 11:36 10er Fun, 10er Sport

1 Andritz Flammenreiter

2 Wolfssee Vikings

3 The Dutch Dragons

4

10 11:48 10er Fun, 10er Sport

1 Paddelgeschwader Homberg

2 The Bao-ti-ful Buns

3 Dragon-Zebras 1

4

11 12:00 20er Fun

1 PKF Paddler

2 EDDi

3 WBD United

4 E-Center Angerbogen

12 12:12 10er Fun, 10er Sport

1 Hölle Nord

2 CanoeRats

3 LDKC AllStars

4

13 12:24 10er Fun, 10er Sport

1 Die Seebras

2 LeBau Fighters Revival

3 Konfuzius-Institut Düsseldorf

4

14 12:36 10er Fun, 10er Sport

1 Dragonteam NL Old Folks

2 Thunder Dragons Niederrhein

3 ProTeam Hameln

4

12:48



Vorläufe – Innenhafen Fun Regatta 2025 (2025-06-15)

Nr. Zeit Klasse Steg /
Bahn Team

Vorlauf 3

15 13:00 10er Fun, 10er Sport

1 WKG Flying Dragons

2 Dragon-Zebras 1

3 KLM Blue Dragons

4

16 13:12 10er Fun, 10er Sport

1 LDKC AllStars

2 Andritz Flammenreiter

3 The Dutch Dragons

4

17 13:24 10er Fun, 10er Sport

1 Paddelgeschwader Homberg

2

3 CanoeRats

4

18 13:36 20er Fun

1 PKF Paddler

2 EDDi

3 WBD United

4 E-Center Angerbogen

19 13:48 10er Fun, 10er Sport

1 Konfuzius-Institut Düsseldorf

2 Hölle Nord

3 LeBau Fighters Revival

4

20 14:00 10er Fun, 10er Sport

1 Dragonteam NL Old Folks

2 Die Seebras

3 The Bao-ti-ful Buns

4

21 14:12 10er Sport

1 ProTeam Hameln

2 Thunder Dragons Niederrhein

3 Wolfssee Vikings

4

14:24 Aktion auf dem Wasser

22 14:45 10er Fun Die Teams werden kurz vor dem Finale bekannt gegeben.

23 15:05 20er Fun Die Teams werden kurz vor dem Finale bekannt gegeben.

24 15:25 10er Sport Die Teams werden kurz vor dem Finale bekannt gegeben.

25 15:55 10er Sport Die Teams werden kurz vor dem Finale bekannt gegeben.

16:45 Siegerehrung


